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Komunikat do osób zainteresowanych kolarstwem 

  

na rowerach dwu osobowych – tandemach 

  

  

Zarząd Przemyskiego Klubu Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie”
zaprasza osoby zamieszkałe na terenie województwa podkarpackiego, zaliczone do znacznego
lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności z tytułu narządu wzroku (dawna I i II grupa
inwalidzka) oraz wolontariuszy - kierowców rowerów pełnosprawnych do udziału w zajęciach
szkoleniowo-treningowych w kolarstwie
, które odbędą się 
w Przemyślu, 
w dniach 11 - 13 maja
 
2018 r.

  

Dalsze terminy zostaną uzgodnione z uczestnikami treningów i podane na stronie internetowej
Klubu www.podkarpacie-przemy
sl.org.pl . Zajęcia
prowadzone będą w systemie weekendowym (piątek – niedzielę) średnio dwa razy w miesiącu
do września 2018 r. 

  

Klub ubezpiecza uczestników od nieszczęśliwych wypadków oraz zabezpiecza rowery, kaski,
gorący posiłek w soboty i niedziele, noclegi oraz zwrot kosztów przejazdu do Przemyśla i
powrotne. 

  

           Uczestnicy w własnym zakresie zabezpieczają sobie kolację i śniadanie. Każdorazowe
spotkanie uczestników w pierwszym dniu zajęć odbędzie się w Przemyślu, ul.
Mickiewicza 24, o godzinie 14.30 (Uwaga ! godzina spotkań może ulegać zmianom, w
zależności od możliwości uczestników oraz warunków atmosferycznych) 
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Klub osobom zainteresowanym stworzy warunki do startów w wyścigach Krajowych 
 i Międzynarodowych. Kolarstwo tandemowe to dyscyplina Paraolimpijska, w której Polska ma
już duże medalowe osiągnięcia. Kierowca – przewodnik tandemu traktowany jest na zawodach,
na równi z zawodnikiem niewidomym lub słabowidzącym. Medale otrzymują tego samego
koloru obaj zawodnicy. W zajęciach mogą wziąć udział osoby początkujące w uprawianiu
kolarstwa tandemowego oraz zaawansowani sportowcy w tej dyscyplinie sportu. 

  

WARTO SKORZYSTAĆ Z NASZEJ PROPOZYCJI.

  

ZGŁOSZENIA w terminie do 30 kwietnia przyjmuje i dodatkowych informacji udziela
STANISŁAW SĘK tel. 605-442-715, e-mail nr@snstart.pl  .

  

Czekamy na chętnych, którzy chcą podnieść swoją sprawność fizyczną i sięgnąć po
najwyższe trofea paraolimpijskie. 

  

  

  

Stanisław Sęk
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